
Wołomin, dnia 5 marca2)I3 r.
woK. 120.33.2013

Zarządzenie Nr 120.33.2013
Starosty Wołomińskiego
z dnia 5 marca 2013 roku

w sprawie: powołania komisji w postępowaniu przetargowym prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie oznakowania poziomego na
drogach powiatowych - Powiat Wołomiński

Na podst. art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o Samorządzie powiatowym
(t. j.: Dz. U . z 2001 r. Nr I42, poz. 1592 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

Powołuie Komi sMadzi

s2
Zar ządzeni e wcho dz i w ży cie z dniem p o dpi s ania.

s1
lsle w le

FUNKCJA W KOMISJI
IMID I NAZWISKO

ZADANIA W KOMISJI

Przewodnicząca
Ewa Łuczyk

Analiza i ocena ofert, aw szczególności: przedstawienie
kierownikowi jednostki propozycji wykluczenia
wykonawców, odrzucenia ofert' wyboru
najkorzystniejszej oferty lub uniewaznienia
postępowania

Członek
Waldemar Maiewski

Analiza i ocena ofert, a w szczególnoŚci sprawdzenie
formularzy cenowych lub innych dokumentów

Członek
Krzvsztof Łoniewski

Analiza i ocena ofert, a
formularzy cenowych lub

w szczególności sprawdzenie
innych dokumentów

Sekretarz
Wioleta Rolek

Analiza i ocena ofeit pod względem formalnym, & W
szcze gólnoś ci sp orzą dzenie dokumentacj i po stęp owania,

'bŁ'gu 
administracyj no-biurowa

f


